

MN Holm Holding ApS

Peter Cornelius Vej 7, Middelfart

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 78 67 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Marianne Natascha Holmegård Melbye Beck Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MN Holm Holding ApS
Peter Cornelius Vej 7
5500 Middelfart

CVR-nr.: 42 78 67 72

Regnskabsår: 26. oktober 2021 - 30. september 2022
1. regnskabsår

Direktion

Marianne Natascha Holmegård Melbye Beck Holm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive holding virksomhed med ejerskab af unoterede anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.395 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.523 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret ved den løbende drift og/eller ved kapital indskud.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/10 2021</u> <u>- 30/9 2022</u>
Bruttotab	-7.395
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.128</u>
Resultat før skat	-23.523
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-23.523</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.523</u>
Disponeret i alt	<u>-23.523</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>492.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>492.500</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>5.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.077</u>
Aktiver i alt	<u>497.577</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	<u>-23.523</u>
Egenkapital i alt	<u>16.477</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>476.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>481.100</u>
Passiver i alt	<u>497.577</u>

Noter

	<u>26/10 2021</u> <u>- 30/9 2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>492.500</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>492.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>492.500</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. oktober 2021	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.523</u>
	<u>-23.523</u>